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LANDS NET 

Arshlutareikningur 

1. januar til 30. juni 2005

Landsnethf 

Krokhalsi 5c 

110 Reykjavik 

Kt. 580804-2410 





REKSTRARREIKNINGUR 
, , , 

1. JANUAR TIL 30. JONI 2005

REKSTRARTEKJUR 

Flutningsgjold, top og kerfispj6nusta .................................................. . 

Aorar tekjur .......................................................................................... . 

Rekstrartekjur alls 

REKSTRARKOSTNADUR 

Orkukaup vegna tapa og kerfispj6nusta ............................................... . 

Rekstur flutningskerfis ......................................................................... . 

Kerfisstj6m .......................................................................................... . 

Annar rekstrarkostnaour ....................................................................... . 

Eignaleiga ............................................................................................ . 

Afskriftir .............................................................................................. . 

Rekstrarkostnaour alls 

Rekstrarhagnaour 

FJAREIGNATEKJUR OG FJARMAGNSGJOLD 
Vaxtagjold 

Gengismunur 

Hreinn fjarmagnskostnaour 

HAGNADUR 

Landtnel hf Arsh/utareikningur januar -juni 2005 

3 

9 

4 

01.01.-30.06.2005 

2.543.972.230 

5.327.038 

2.549 .299 .267 

494.152.832 

246.622.371 

189.116.980 

153.841. 766 

1.237.416.808 

897.151 

2.322.047 .908 

227.251.359 

( 43.906) 

( 3.192.613) 

(3.236.519) 

224.014.840 

Fjarhreoir i kronum 



EFNAHAGSREIKNINGUR 

FASTArJARMUNIR 

Fasta.ffarmunir i rekstri 
Bifreioar og vinnuvelar 

Fastafjannunir i rekstri alls 

Fastajjarmunir - aorir

EIGNIR 

Ranns6knir og widirbuningskostnaour v. nyframkviemda .................. . 
Mannvirki i byggingu ........................................................................... . 

Fastafjannunir aorir alls 

Ah�ttufjarmunir og langtimakrofur 
Eignarhlutir i oorum felogum .............................................................. . 

Ahrettufjarmunir og langtimakrofur alls 

Fastafjannunir alls 

VELTUFJARMUNIR 

Vioskiptakrofur 
Fyrirframgreioslur og aorar skammtimaeignir ..................................... . 
Handbrert fe .......................................................................................... . 

Veltufjannunir alls 

Eignir samtals 

Landvnet hf Arshlutareikningur januar -juni 2005 2 

5 

30.6.2005 

11.310.808 

11.310.808 

13.726.805 
1.611.510.373 

1.625.237.178 

31.500.000 

31.500.000 

1.668.047.986 

254.419.034 
426.460.833 
221.006.657 

901.886.524 

2.569.934.510 

FjarhreiJir i kronum 



EIGIDFE 

Hlutafe 

Annao eigio fe 

Eigio fe alls 

SKAMMFiMASKULDIR 

30. JUNi 2005

SKULDIR OG EIGID FE 

Vioskiptaskuldir og aorar skammtimaskuldir ...................................... . 

Skuld via tengd felog ........................................................................... . 

Skammtimaskuldir alls 

Skuldir alls 

Skuldir og eigio fe samtals 

Landvnet hf Arshlutareikningur januar -juni 2005 3 

Skyr 

6 

7 

30.6.2005 

10.000.000 

224.014.840 

234.014.840 

580.690.290 

1. 755.229.379

2.335.919.669 

2.335.919.669 

2.569.934.510 

F]arhretlir i kronum 



YFIRLIT UM SJOBSTREYMI 

1. JANUAR - 30. JUN! 2005

REKSTRARHREYFINGAR 

Innborganir viaskiptavina 

Greiddur rekstrarkostnaaur 

Handbrert fe fra rekstri an vaxta 

Greidd vaxtagjold og gengismunur 

Handbrert fe fra rekstri 

FJARFESTINGARHREYFINGAR 

Flj6tsdalslinur 3 og 4 .......................................................................... . 

Tengivirki i Flj6tsdal .......................................................................... . 

Sultartangalina 3 ................................................................................. . 

Tengivirki via Sultartangastoa ............................................................ . 

Tengivirki via Kolviaarh61 ................................................................. . 

Keypt hlutabref ................................................................................... . 

Aarar fjarfestingar .............................................................................. . 

Aukning 6gr. framkv.kostn. i lok timabils .......................................... . 

FJARMOGNUNARHREYFINGAR 

Lantokur vegna nyframkvremda 

Aukning a handbreru fe a timabilinu 

Handbr.ert fe i lok timabilsins 

Landvnet hf Ar.vhlutareikningur januar -juni 2005 4 

Skyr. 01.01.-30.06.2005 

8 

7 

1.878.419.401 

( l .641.968.666)

236.450.735 

(3.236.519) 

233.214.216 

(354.531.393) 

(66.886.263) 

(984.917.229) 

(65.540.983) 

(88.693.452) 

(31.500.000) 

(76.876.218) 

227.964.622 

(1.440.980.915) 

1.428. 772.956 

1.428. 772.956 

221.006.257 

221.006.657 

Fjarha!t'Jir i kronum 



SKYRINGAR 

Reikningsskilaai)feri)ir 

Grundvollur reikningsskila 

I. FelagiO var stofiuw a arinu 2004 a grundvelli raforlculaga sem Alpingi sampykkti a vonnanuOum 2003. Hlutverk pess
er aO annast flutning raforku og kerfisstj6mun samkva:mt akva:Oum III. kafla raforkulaga, nr. 65/2003, og er pvi
6heimilt aO stunda oora starfsemi en pa sem pvi er nauOsynleg til oo geta ra:kt skyldur sinar samkva:mt raforkulogum.
Hlutafelaginu er p6 heimilt oo reka raforlcumarkaO.

2. Arshlutareikningurinn er gerOur i samra:mi viO log um arsreikninga og reglugero um framsetningu og innihald
arsreikninga og samsta:Oureikninga. Arshlutareikningurinn er gerOur i islenskum kr6num.
Arshlutareikningurinn byggir a kostnooarverOsreikningsskilum og er gerOur eftir somu reikningsskilawferOum og ariO
aOur.

Innlausn tekna 

3. Tekjur af flutningi raforku eru samkva:mt afhentri orlcu a rekstrartimabilinu. AOrar pj6nustutekjur eru einnig fa:rOar
pegar til peirra er unniO ooa viO afhendingu.

Tekjurnar greinast pannig i millj6num krona:

Orlcuflutningur og jofnunarorka ............................................................................................................ 1.621 
Top og kerfispjonusta ........................................................................................................................... 516 

Innmotunargjald .................................................................................................................................... 407 
2.544 

Rekstur flutningskerfis 

4. i arsbyrjun 2005 yfirtok Landsnet hf rekstur flutningsvirkja Landsvirkjunar, Rafmagnsveitna rikisins og Orlcubus
VestfjarOa. FyrirhugaO var oo pessar eignir yrOu yfirfa:rOar til pess felags 1. januar 2005, en par sem endanlegt
yfirtokuvero la ekki fyrir gat ekki orOiO af pvi. Eignimar hafa pvi veriO leigOar til Landsnets a timabilinu. Samkva:mt
hluthafasamkomulagi sem gert var 1. juli verOa eignimar yfirfa:rOar til Landsnets i lok ars 2005. Landsnet leigir einnig
flutningsvirki Orlcuveitu Reykjavikur og Hitaveitu SuOumesja. Gjaldfa:rO er i arshlutareikningnum eignaleiga er
svarar til pessa reikningstimabils.

Gerour var pj6nustusamningur milli Landsvirkjunar og Landsnets hf vegna stoopjonustu a arinu 2004. Tekur pj6nusta
pessi til starfsmannahalds, upplysingasviOs, fjannalasviOs og stoopjonustu a skrifstofu forstj6ra. GreiOsla fyrir pessa
pj6nustu vegna timabilsins nam 66 millj6num krona og er hun gjaldfa:rO mooal annars rekstrarkostnaOar i
rekstrarreikningi.

Ahrettufjarmunir og langtimakrofur 

5. Eignarhlutir i <>Orum felogum sem eru fa:rOir a kaupverOi greinast pannig i millj6num krona:

Netorka hf . .............................................................................................. . 

Land,net hf Arshlutareikningur januar -juni 2005 
5 

Eignarhlutur 
35% 

NafnverO B6kfa:rt verO 
8.4 31,5 

31,5 

F]arhrenir i mil/jonum krona 





Skyringar, frh.: 

Eigicl fe

6. Breytingar a eigin fe a arinu greinast pannig:

Hlutafe ...................................................................................................................................................... . 

Oraostafao eigiO fe i arsbyrjun .................................................................................................................. . 
Hagnaour ................................................................................................................................................... . 
6raostafao eigiO fe i lok timabils 

EigiO fe alls i lok timabils 

Skammtimaskuldir 

IO 

0 
224 
224 

234 

7. FelagiO hefur fengiO lan vegna nyframkva:mda hja Landsvirkjun sem fa:rt er meOal skuldar viO tengd felog.
Skuldabref verOur gefiO ut siOar.

Sjoclstreymi 

8. Handba:rt fe fra rekstri greinist pannig skv. 6beinni aMerO

01.01.-30.6.2005 

Hagnaour (halli) .............................................................................................................................. ........... 224 
Afskriftir og niOurfa:rsla eigna . ... .... ....... .. ....... ....... ...... .. . . . .... ... . ........ ... . .... .... ... ....... .. ........ ... . ..... .. .. . . .... .. .. . . l 
Hreint veltufe fra rekstri . .... .. . .. . ..... ..... ..... ....... .. ..... .. . ...... ........ ...... ... .. .. ... ......... ..... .. . ....... ...... ..... .... ... . . . .. .. . .. 225 
La:kkun (ha:kkun)rekstrartengdra eigna .................................................................................................... ( 414)
Hrekkun (la:kkun) rekstrartengdra skulda ................................................................................................... 422 

Handba:rt fe fra rekstri 

Onnurmal 

9. Annar rekstrarkostnaour greinist pannig i millj6num krona:

Yfirstj6m ................................................................................................................................................... . 
l>j6nustusamningur .................................................................................................................................... . 

233 

88 
66 

154 

Landfnel hf Arshlutareikningur januar -juni 2005 Fjarhretlir i mi//jonum krona 
6 






